Lagoa da Confusão -TO
Jair da Costa Oliveira Filho – Presidente - Fone: (63) 98117-0374

Suzanny’Clayr – Secretária Executiva – Fone: (63) 99286-0740
E-mail: comite.cbh.fa@gmail.com

ATA DA REUNIÃO ORDINARIA DO COMITÊ DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO FORMOSO

22 de abril de 2019, Lagoa da Confusão - TO

Aos vinte e dois dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezenove, às dez horas

no Centro de Convenções Lêda Bernardon, situado no Avenida Vitorino Panta,

cidade de Lagoa da Confusão Estado do Tocantins, realizou-se a 1ª Reunião

Ordinária do ano de 2019 do Comitê de Bacia do Rio Formoso, presidida pelo

Presidente Jair da Costa Oliveira Filho, com o comparecimento de onze membros

constando em lista de frequência, onde verificou-se insuficiência de quórum mínimo

de integrantes para realização da reunião. A reunião seria imprescindível para

debate da pauta a ser discutida posteriormente na reunião do Grupo Técnico na

capital Palmas. Fica então designada reunião extraordinária para mês de maio na

Cidade de Lagoa da Confusão Estado do Tocantins, às nove horas. Nada mais

havendo a discutir ou constar, encerra-se a presente ata às dez horas e quarenta

minutos, que após lida e achada conforme, vai devidamente assinada.

mailto:comite.cbh.fa@gmail.com